
 
 
 
                                                                                                            

     
 

U C H W A Ł A  Nr XLVI/333/06  
                                               
                                                Rady Gminy Rewal 
                                                z dnia 28 marca 2006 r. 
 
w sprawie zbywania nieruchomości. 
__________________________________________________________________________ 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 – zmiana : Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558 , Nr 113 poz. 984 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2006 r. nr 17, poz. 128 ) i  art. 13 ust. 
1, art. 37 ust. 2,  pkt 6 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami        
( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ) Rada Gminy uchwala co następuje : 
   
§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu następujące nieruchomości : 

1. Działka Nr 54 / 5 o pow. 31 m² obr. Pustkowo na polepszenie zagospodarowania 
nieruchomości sąsiedniej oznaczonej Nr 70 / 5 obr. Pustkowo. 

 
2. Działka Nr 695 / 2 o pow. 184 m² obr. Pobierowo na polepszenie zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej oznaczonej Nr 693 obr. Pobierowo. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.           
   
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady 
 
                                                                                                Anna Dejnakowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

1. Zbycie działki wymienionej w § 1 : 
3. ust. 1 na rzecz Małgorzaty i Marka Mateckich  
4. ust. 2 na rzecz Ireny Frąszczak 
 
nastąpi zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt. 6 Ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 
sierpnia 1997 r., mówiącym że nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej, 
jeżeli przedmiotem zbycia jest nieruchomość lub jej części, niezbędne do poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, jeżeli nie mogą być 
zagospodarowane jako odrębne nieruchomości.  


